PRESTACAO DE CONTAS

OUTUBRO DE 2024

4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N°012/2021
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Garga, 08 de novembro de 2024

Oficio n°® 033/2024

Ref.: 4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio 012/2021 - Prestacio de Contas de
Outubro de 2024

O Movimento Pré Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestacio de Contas — Outubro de 2024, referente ao 4° Termo de Aditamento ao Termo de
Colaboragio n® 012/2021, recebida no dia 02/10/2024, no valor de R$86.265,69 (oitenta e seis

mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove centavos), com a finalidade de manter
as atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana" Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficario arquivados
na OSC, a disposigio dos Orgdos Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia util

subsequente ao da Prestacio de Contas ao 6rgfio concessor.
Atenciosamente,

O

Carolina Agui':)u' Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura

Ilmo Sr°.
Joao Carlos dos Santos

Prefeito de Garca
Garga/SP
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DECLARACAC

Eu, Carolina Aguiar Zanoti Zacharias, portadora do RG n°
39.906.740-1, inscrito no CPF n°® 470.312.958-23, Presidente da Associagio Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade esta
cumprindo os dispositivos legais relativos a transparéncia, todas as Prestacdes de Contas de

2024, sdo publicadas no site: www.emcacultura.com

Garga, 08 de novembro de 2024

Carolina Agsuiar Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pré-Cultura
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DECLARACAO

Eu, Carolina Aguiar Zanoti Zacharias, portadora do RG n°
39.906.740-1, inscrito no CPF n° 470.312.958-23, Presidente do Movimento Pro Cultura,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na Rua 27 de
Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu o valor de
R$86.265,69 (oitenta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove

centavos), no dia 02/10/2024, conforme o Empenho n° 1684.

Garga, 08 de novembro de 2024

Carolina Aglﬁgr Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura
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05/11/2024, 18:09 SCPI 9.0 - Transparéncia

Exercicio:
2024
FI Imprimir
Exportar: (FE3 (4] 55
N° Ficha: 542
Favorecido:
ASSOCIAGAO MOVIMENTO PRO CULTURA m
Proc. de Contratagao:
NP Licitacao:
N° do Empenho:
1684
Tipo: ES
Data:  31/01/2024
Valor:  1.035.188,28
Inciso:
Poder:
02 - PODER EXECUTIVO =
Tipo Licit: OUTRO NAO APLICAVEL
Termo:
Orgao:
0213 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA :
N° Contrato:
ini. Contrato:
Fim Contrato:
Unidade Orcamentaria:
021301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA .
N° Det.Cont:
N° Conv.: 012—2021‘
Ano Conv.: 12021
Fungao:
13 - Cultura
SubFuncdo: 392 - Difusdo Cultural
Programa:
0009 - APOIO A CULTURA z
Proj/Ativ.:
2074 - TERMOS a
Grupo da Fonte:
01 - TESOURO
Cad, Fonte: 00 - Recursos Ordinarios
Fonte de Recurso STN:
1.501 - Outros Recursos nao Vinculados (Exerc.Corrente)

PR

Vinculo Or¢camentario:
110000 - GERAL s
Categoria Econdmica:

3 - DESPESAS CORRENTES

Grupo de Natureza: 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicagao:

50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Elemento de Despesa:

39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Desdobro:

01 - TERMO DE COLABORAGAO

Natureza:

3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORACAO

Historico:

ESTIMATIVA DE LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAQ N° 012/2021, - ADITAMENTO =
ANEXO AO MEMORANDO 1DOC N°32.059/2023.

j\, Itens do Empenho

N - ; S e < . .
=’ Clique no link da coluna Di das Liquidacbes para ver mais detalhes. Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.
Liquidacdes Pagamentos
N° Data Valor Vencimento uQ PARC Data Vator Retengio Pago
- 5 2024 2 2 -
6 260672024 Seieses o 5 05/06/20 £6.265,69 0,00 86.265,69
6 6 03/07/2024 8626569 0,00 86.265,69
7 26/07/2024 86.265,59 05/08/2024
7 7 01/08/2024 86.265,89 0,00 86.265,59
& & #1108/2024 626565 OVS2oen 8 8 03/09/2024 86.265,69 0,00 86.265,69
@ 9 /09/202 86.265,69 02/10/2024 9 9 02/10/2024 86.265,69 0,00 86.265,69
77639121 776.391,21 0,00 776.381,21

e Fechar Detalhes do Empenho
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DECLARACAO

Eu, Carolina Aguiar Zanoti Zacharias, portadora do RG n°
39.906.740-1, inscrito no CPF n° 470.312.958-23, Presidente do Movimento Pro Cultura,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na Rua 27 de
Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu o valor de
R$86.265,69 (oitenta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e nove
centavos), no dia 02/10/2024 e que os recursos foram utilizados de acordo com o Plano de
Trabalho.

Garga, 08 de novembro de 2024

ok k.

Carolina Agu@ér Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro-Cultura
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

ENPJs 51.512,.612/0001~18

Certiddo n°: 46878034/2024

Expedicédo: 04/07/2024, as 14:01:07

Validade: 31/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
dag Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13461 /2017, & no Bte 01/2027 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Iribupnais de Trabalho.

Certid&o expedida sem indicag¢do do nome/razao social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado nio figura na dltima versido da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
superior do Trabalhe — TST. Pars saber a situagdo desse CPF/CNPJ
consulte o sitieo da RFB (www.receita.fazenda.gov.br) .

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidiao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superier do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

4

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdengiarios, a honerdrios; & ¢ustas, @
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que; - por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

g 111



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. n&o constam inscri¢des em Divida Ativa da Uniso (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:57:10 do dia 04/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 31/12/2024.

Cadigo de controle da certiddo: BFTA.78CD.9202.2AE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\F'«,
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\\
\\\
\\\\
\\\\

Certidédo n° 24070201595-27
Data e hora da emisséo 04/07/2024 13:58:46
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



11/11/2024, 14:19

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONGMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.513.612/0001-19
Razdo
Social:
Endereco: R 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

MOVIMENTO PRO CULTURA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:10/11/2024 a 09/12/2024

Certificagdo NUumero: 2024111001380391850284

Informacdo obtida em 11/11/2024 14:19:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




@‘ BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

290-9 734-X

Cliente CNPJ

MOVIMENTO PRO CULTURA 51.513.612/0001-19

Resumo do més - Qutubro/2024

Saldo bruto em 30/09/2024
Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/10/2024:

Histdrico de movimentagéo

Data Histdrico Capital
30/09/2024 Saldo Anterior R$ 105.939,36
01/10/2024 Resgate R$ 2.418,60
02/10/2024 Aplicagao R$ 85.325,65
04/10/2024 Resgate R$ 11.828,46
04/10/2024 Resgate R$ 41.244,52
08/10/2024 Resgate R$ 1.169,91
18/10/2024 Resgate R$ 26.128,61
21/10/2024 Resgate R$ 402,15
25/10/2024 Resgate R$ 122,68
31/10/2024 Aplicagdo R$ 65,30
31/10/2024 Saldo Final R$ 108.015,38

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 36,50
R$ 1,91
R$ 0,00
R$ 10,80
R$ 18,22
R$ 0,61
R$ 22,04
R$ 0,35
R$ 0,12
R$ 0,00

R$ 99,27

R$ 105.975,86

R$ 85.390,95

R$ 83.349,03

R$ 9,86

R$ 10,09

R$ 116,82

R$ 108.114,65
IR IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,40 R$ 0,11 R$ 2.420,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 85.325,65
R$ 2,43 R$ 0,00 R$ 11.836,83
R$ 2,04 R$ 9,11 R$ 41.251,59
R$ 0,09 R$ 0,21 R$ 1.170,22
R$ 4,81 R$ 0,66 R$ 26.145,18
R$ 0,07 R$ 0,00 R$ 402,43
R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 122,78
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 65,30
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 04/11/2024 as 18:20
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CONCILIACAO BANCARIA
4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracdo: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia: 0290-9
Conta Corrente: 734-X

SALDO CONTABIL EM 30/09/2024: [R$105.975,86

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU
SOMA DOS DEBITOS 0,00
. 0 BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
TOTAL DOS
CREDITOS 0,00

SALDO DO EXTRATO 31/10/2024: |R$108.114,65

ot

Carolina Agu%r Zanoti Zacharias
Presidente do Movimento Pro Cultura

19Aesoureiro

Luiz G r%;{&a (,}6.hessa
Profissiona\da Centabilidade
TC CRC: ISP073889/0-3

===



04/11/2024, 18:19

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 290-9

Conta corrente

PR 1072024
Langamentos
baIaIDrmtéete movliDr::.entd Ag. origem

30/09/2024 0000
01/10/2024 0000
01/10/2024 0000
02/10/2024 0000
02/10/2024 0000
02/10/2024 0000
02/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0290
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
04/10/2024 0000
08/10/2024 0000

Lote

00000

13105

00000

14175

13113

13013

00000

14175

99015

13134
13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

00000

13105

734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Histérico

000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

798 BB Rende Facil

Rende Facil

976 TED-Crédito em Conta

104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
263 Tarifa de Extrato Postado

Cobranca referente 01/10/2024

362 Pagto Energia Elétrica

CPFL CIA PAULISTA DE FORC

351 BB Rende Facil

Rende Facil

983 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

120 Transferido para Poupanga

04/10 15:20 AMANDA ADLE DO CARMO DAH
250 Folha de Pagamento

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 15249869840 ADRIANO MARTINS F
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 15776940826 LUZIA RAFAEL PERE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 0001 49871852886 PEDRO ESTEVES NAV
303 TED Transf Eletr.Disponiv

104 0305 30508644860 ROSANA MORELLI GA
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 04/10/2024

310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 04/10/2024

310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 04/10/2024
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 04/10/2024
798 BB Rende Facil

Rende Facil

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

812.760.700.015.312

550.290.510.106.946

872.781.200.080.295

872.781.200.080.296

872.781.200.080.297

872.781.200.080.298

(G336041809614947006
04/11/2024 18:19:05

Documento Valor R$ Saldo
0,00C
100.101 2420,00D
9.903 242000C o0,00C
34.262.843 86.265,69 C
380D
40.215 936,24 D
9.903 85.325,65 D 0,00C
600.005 1.167,92C
2.666,74D
9.918 46.321,94D
100.401 1578550
100.402 1.859,63 D
100.403 512,36 D
100.404 1.157,92D
1230D
1230 D
12,30D
1230D
9.903 53.08842C 000C
100.801 1.157,92D

—— =g



04/11/2024, 18:19

08/10/2024

08/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0290

0000

0000

13113

00000

13105

13105

00000

13105

00000

13105

00000

99015

00000

Banco do Brasil
104 0305 30508644860 ROSANA MORELLI GA
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 08/10/2024

822.821.100.067.134

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
144 Pix - Enviado 101.801

18/10 15:56 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

375 impostos 101.802
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

109 Pagamento de Boleto 102.101
LIFE COBRANCAS LTDA

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

361 Pgto conta dgua 102.501
SAAE GARCA COD BARRAS

798 BB Rende Fécil 9.903
Rende Facil

870 Transferéncia recebida 550.290.000.000.744
31/10 16:54 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

351 BB Rende Féacil 9.903
Rende Facil

999 SALDO

12,30D

1.170,22C

477430D

21.370,88D

26.145,18 C

402,43D

402,43C

122,78 D

122,78 C

65,30 C

65,30 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.
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. Bradesco |,37., 23792.65701 90000.005547 19000.137109 2 98580000242000

Wi Bradesco |537-2 2

Sacador / Avalista

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garga - SP - CEP: 17400-000

Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVELS S/A - Agincial/Codigo do Beneficidrio Espécie Nosso

30.301.043/0001-78

ALAMEDA RIO M 503 ANDAR 23 CONj 2301 - ALPHAVILLE 2657-3 / 0001371-4 R$ 09/00000055419-P
CENTRO | E EMPRESARIAL/ALPHAYV - CEP: 06454-000 -|

Barueri - SP%

Ndmero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

43744 30.301.043/0001-78 03/10/2024 2.420,00
{-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes {+) Mora / Muita (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

Termo de Colaboracio n2 4. 9/2414STA

Demonstrativo
Refere-se ao documento

43744,

Recurso: \’Y'\ Loy ﬁ;7hc.o

Oln

Autenticagdo mecanica

. Bradesco |237-2]| 23792. 65701 9oooo 005547 19000 137109 2 98580000242000

Local de pagamento

I )

- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento.
-Bohmniopagoatéosmasapésovendmm.
EstamsujeitoaobloqudodeuﬂhﬁodosishumAccredm

Vencimenta
Pagdvel preferenclaimente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso i 03/10/2024
Beneficiario EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cédigo do Beneficidrio *
‘| ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 'CONjJ 2301 - ALPHAVILLE CENI'RO INDUSTRIAL E 2657-3 / 00013714
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP
Data do docugento N documento Bpécne doc Aceite | Dala processamento NOSSo nGmero
01/10/2024 43744 DM o 01/10/2024 09/00000055419-P
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade | Valor Documento | (=) Valor documento
09 R$ 4 2.420,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

\ (-) OQutras deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

| Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS

| oo v

i

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacéo




CARTAO
608746* * ***¥**8467

608746% ******5997

608746*******4524

608746 ******8263 "

NOME

AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ
608746******x8752  CRISTIANE CAPORALINI DA SILVA RAMOS
EDER CARLOS CALCETE
608746*****+*x8332  ERIKA MAGALHAES
608746*******8309. . FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA
608746X******x7908 FERNANDO LEAO

LUIZA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
608746******x7919. RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO
RENATA ALMODOVAR MORAIS
608746*******0894  ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON
608746******¥8310  WESLEY RODRIGUES MARTINS
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30/09/24
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30/09/24
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02/10/24
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21/16/2024 - BANCO DO BRASXLA -7 15:52:45
825000290 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X

BCO BRADESCO S.A.

23792657319060000554719900137199295530609242060
BENEFICIARIO.

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

NOME FANTAS.

EBA E"PRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS

CNP): 30.301.843/6881-78 -
BENEFICIARIO FINAL:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS

CNPJ: 30.301.843/0001-78

PAGADOR :
MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/8001-19

NR. DOCUMENTO 160.101
DATA DE VENCIMENTO 083/16/2024
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.420,00
VALOR COBRADO 2.420,00

NR.AUTENTICACAO C.SDA.FED.FDA.F7B.CA4

Central de Atendimento BB

4904 0091 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes a0 solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Termo de Colaboragio ne49/9{440TR
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Companhia Paulista
de Forca e Luz

CPFL

rGiG ENERGIA

Nota Fiscal
PREFEITURA MUNICIPAL GARCA Conta de Energia Elétrica
PCA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA 102 g;mmfmm =
WILLIANS de Apresentagao: 18/09/2024
17400-000 GARCA SP Pag: 01 de 02
3 Conta Contrato N° 330000227057
Leitura Préximo Més: 14/10/2024
Lote Roteiro de lei N°. Medidor PN’ Reservado ao Fisco
08 GARBU033-00000284 60013774 9F19.7256.21E4.590B.76E0.428D.4493.CDB8

PREZADO{A

A) CLIENTE

® DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ATENDIMENTO

0805 Consumo Uso Sistema WL TUSD SEToA
0601 Coatumo - TE SET24 1032000 KWh
0501 Adicional de Bandeica Vermelha SET24

Total Distribuidora

0003 Retenciio Consumo IRRF-1.2%

HISTORICC DE CONSUMO

Mmhwmmmmmmn“emummk
emnmemmmmppnvodmmm Informacses acesse 0 endereso gue consts no verse de sus conts.

dﬁrnSoﬁﬂeumdkpoﬁvmmnmmmnpﬂu

IINSC.ESI' ISENTO
? CLAmiO WNMWMWI Trifésico 220/127V

CONTA MES \,’E; ‘LH\‘EN"O

18,00

TOTALA PAGAR

047733528 49281 9261 8887 40394 31 1448 Verde

141812985 43151 43151 . 1800 ... 7767 wIB4 272 1267 18 Dies.
-. 2349 2B49 1800 42 L1926 015 ‘0g0 ~ Vesmoka Py

: v " . 12Dias

TAS DE LEITURAS

.Vsla’apagarmhldaﬁawhm mm
estabelecidas ma Lei 9.430/1996. - "
& Considerar quitada se efetado débito
CWMomod&bmesammm

conta

oTA

Iadomaisputodevoee.(:oﬁtaishmmshe

RUA15DENWBBRO - WILLIANS
UA SARGENTO WILSON ABEL DE OLIVEIRA 27 - CENTRO
RUACARLOSFERRARI&-CENTRO

WA
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04/11/2024, 18:20

2

Emissdo de comprovantes - 30 nive!l

Banco do Brasil

G3360418096149471
04/11/2024 18:20:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©4/11/2024 -  AUTO ATENDIMENTO - 18.20.31
002900029017

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO =~ '

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X

CONVENIO: 040215
-NR.REMESSA: 016985

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
RETORNO/SEQ: ©87586/62342

" AUTORIZACAO DEBITO: 330000227057
DATA PREVISTA DO DEBITO: ©2.10.2024
' DATA DO DEBITO: ©02.10.2024
VALOR DO DEBITO R$ 936,24

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO:

" 6.961.885.258.1D9.BCD
|Central de Atendimento BB i

Termo de Colaborag¢ao ng/
Recurso: i
Forma de Pagamento n\o >

{a@m |

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades T,
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
|sac

0800 729 0722 : .
Informacoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|Ouvidoria

0800 729 5678 _
Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 2088

Informacdes, reclamagoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

TransagZo efetuada com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.

ol
Cépia confere com o origina
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Recurso: A
Folha de Pagamento J Forma de Pa gamento: 03/10/2024 17:22:21
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTORA™ > Pag:1
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Céd: 16 Nome: ADRIANO MARTINS FREITAS Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 16/09/2003  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 244,48 11 INSS Sobre Salario 9,00 132,84
23 Hora Atividade 5,00 69,85
1184 Salario Aula 2 49,50 1.243,44
1201 Salério Aula 5 5,25 153,62
Base INSS Empresa: 1.711,39 Base INSS Funcionario: 1.711,39 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.711,39 F.G.T.S.: 136,91
Base'l.LR.R.F.: 1.711,39 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.711,39 Descontos: 132,84 Liquido: 1.578,55
Céd: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ Fungédo: Coordenagdo de Secretaria £ Dep. IR: 0
Admissdo: 18/02/2014 Situat}éo: Ativo Heel ] ~ Ocorréncia: Saldrio® 2.915,40
1 Salario 30,00 291540 | 11INSS Sobre‘Saldrio- .- 12,00 248,66
, |Base INSS Empresa: 2.915,40 Base INSS Funcionario. =i} 50! 5 2.915,40 . Base INSS Func. 13o0. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 000 Base F.G.T.S: . 7 ‘ 2.915,4(')'“F.(5;T S 233,23
Base L.R.R.F.: ’ 2.915,40 Dedugdes: i 564,80,
Proventos: 291540 Descontos: . ... . . 248,66 Liquido: 2.666,74
Céd: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissado: 01/03/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 5 Salério: 0,00
22 Dsr Professores 153,86 11 INSS Sobre Salario 7,50 80,77
23 Hora Atividade 5,00 43,96 L - :
1184 Salario Aula 2 35,00 879,20 PANSS Eoyre S8
Base INSS-Empresa: 1.077,02 Base INSS Funcionario: .- : 1.077,02 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S.130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.077,02 F.G.TS.: 86,16
Base .LR.R.F.: 1.077,02 Dedugdes: 564,80 A :
Proventos: 1.077,02 Descontos: 80,77 Liquido: - 996,25
Céd: 84 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores ~~253,80 11INSS Sobre Salério 9,00 138,71
23 Hora Atividade 5,00 72,51 i
1184 Salario Aula 2 47,25 1.186,92.]. ;- - PR S i
1201 Saldrio Aula 5 9,00 = 263,34 VINSSSares Yefais :
Base INSS Empresa: 1.776,57 Base INSS Funcionario: 1.776,57 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.776,57 F.G.T.S.: : 142,13
Base LR.R.F.: 1.776,57 Dedugdes: 564,80
Pm\:entos: 1.776,57 Descontos: 138,71 Liquido: 1.637,86
Céd: 101 Nome: CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/03/2015 = Situagdo: Ativo Ocorréncia: Saléario: 0,00
22 Dsr Professores 69,24 11 INSS Sobre Salario ; 7,50 36,34
* 23 Hora Atividade 5,00 19,78
1184 Salario Aula 2 { 15,75 395,64 .
Base INSS Empresa: 484,66 Base INSS Funcionério: 484,66 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 484,66 F.G.T.S.. 38,77
Base L.LR.R.F.: 5 484,66 Deducgdes: 564,80
Proventos: 484,66 Descontos: 36,34 Liquido: 448,32
Céd: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungdo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
Admissdo: 01/03/2021  Situagdo: Ativo o Ocorréncia: 1  Salério: 1.768,19
1 Salério 30,00 1.768,19 11 INSS Sobre Salério 9,00 137,95
4 Salério Familia 1,00 62,04

p—




Termo de Colaboragio ne_{2/.94+4©TA
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formade P to: G
Folha de Pagamento - 03/10/2024 17:22:21
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:2
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscricado: Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Base INSS Empresa: 1.768,19 Base INSS Funcionario: 1.768,19 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.768,19 F.G.T.S.: 141,46
Base l.LR.RF.: 1.768,19 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.830,23 Descontos: 137,95 Liquido: 1.692,28
Céd: 83 Nome: EDER CARLOS CALCETE Fungo: Professor(a) de cursos livres Dep.IR:. 0
Admissdo: 04/02/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Sal4rio: 0,00
22 Dsr Professores 1 395,39 11 INSS Sobre Salério 12,00 230,94
23 Hora Atividade 5,00 112,97
1184 Salario Aula 2 83,92 2.108,07
'| 1201 Salario Aula 5 517 151,27
Base INSS Empresa: 2.767,70 Base INSS Funcionario: 2.767,70 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: ! 2.767,70 F.G.T.S.: 221,42
Base I.R.R.F.: 2.767,70 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.767,70 Descontos: ) & 230,94 Liquido: 2.536,76
' Cod: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES S Fungéo:Aééistéﬁte"Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 09/02/2004 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 2.646,68
1 Salario 30,00 2.646,68 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 217,02
Base INSS Empresa: 2.646,68 Base INSS Funcionario: 2.646,68 Base INSS Func. 130. Salario: c - 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: o 2,646,68 F.G.T.S.: " i 211,73
Base LR.RF.: 2.646,68 Dedugdes: ~ - Spgey. Base s
Proventos: 2.646,68 Descontos: 217,02 Liquido:- 2.429,66
Céd:49 ' Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep.IR:, .1
Admissédo: 01/08/2007  Situagdo: Ativo et Ghdl o Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores . 522,63 11 INSS Sobreé Salario 12,00 337,82
23 Hora Atividade : L8 5,00 149,32 13 IRRF Sobre Salario 15,00 82,60
1184 Salério Aula 2 90,00 2.260,80 R
1201 Salério Aula 5 24,80 725,65 .
Base INSS Empresa: 3.658,40 Base INSS Funcionario: - t 3.658,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3127 ¢ 3.658,40 F.G.T.S.: 292,67
Base .R.R.F.: 3.658,40 Dedugdes: 7 564,80
Proventos: 3.658,40 Descontos: © 420,42 Liquido: 3.237,98
Céd: 105 Nome: FABIOLA LEHNHARDT Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 05/08/2015  Situagdo: Ativo ' ~1. " Ocorréncia: Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 173,04 11 INSS Sobre Salario 7,50 90,84
=23 Hora Atividade 5,00 49,44
1184 Saldrio Aula 2 31,50 791,28
1201 Salario Aula 5 6,75 197,51 sl ;
Base INSS Empresa: 1.211,27 Base INSS Funcionario: 1.211,27. Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.211,27 F.G.T.S.: 96,90
Base LR.R.F.: 1.211,27 Deducdes: 564,80 | icuise: 3G
Proventos: 1.211,27 Descontos: " 90,84 " Liquido: . 1.120,43
Céd: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungéd: Porteiro . : Dep. IR: 0
Admissgo: 07/05/2012  Situagdo: Ativo 2203 {1 BE SEGE SUSETT Ocomencia: 1 Saldrio: 2.640,42
1 Salrio 30,00 2.640 42 | 11 INSS Sobre Salrio 9,00 216,45
Base INSS Empresa: 2.640,42 Base INSS Funcionario: " 2.640,42 Base INSS Func. 130. Sal4rio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: c: 2.640,42 F.G.T.S. 211,23
Base I.LR.R.F.: 2.640,42 Dedugdes: -564,80
Proventos: 2.640;42 Descontos: +216,45 Liquido: 2.423,97|
Céd: 97 Nome: GABRIEL MORETT! TIVO Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2015  Situagio: Ativo ; IR e ~ Ocorréncia: Sal4rio: 0,00
22 Dsr Professores 299,68 | 11 INSS' Sobre Salario 9,00 167,61

Cépia confere com o original.
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Recurso: 00 ()
Forma de Pagamento: j‘

Folha de Pagamento 03/10/2024 17:22:21

Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:3

CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
23 Hora Atividade 5,00 85,62 ! g

1184 Salario Aula 2 68,17 1.712,43 =

Bése INSS Empresa: 2.097,73 Base INSS Funcionério: 2.097,73 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.097,73 F.G.T.S.: 167,82

Base I.R.R.F.: 2.097,73 Deducgdes: 564,80 ;

Proventos: 2.097,73 Descontos: 167,61 Liquido: 1.930,12

Céd: 70 Nome: ISRAEL PEREIRA DA SILVA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 23/03/2011 Sltuagéo: Ativo - : Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 293,53 11 INSS Sobre Saiério ’ 9,00 163,74
23 Hora Atividade 5,00 83,87

1184 Salario Aula 2 60,75 1.526,04

1201 Salério Aula 5 517 151,27

Base INSS Empresa: 2.054,71 Base INSS Funcionario: ; 2.054,71 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: . . 205471 F.G.T.S. 164,38

Base LR.R.F.: 2.054,71 Dedugdes: e D080

Proventos: 2.054,71 Descontos: 163,74 Liqu'ido:' 1.890,97

Céd: 107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO ~" "~ Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 01/03/2016  Situagio: Ativo ; Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 217,60 11 INSS Sobre Salario ; 9,00 115,90
23 Hora Atividade ) 500 - 6217 S :

1184 Salario Aula 2 49,50 1.243,44

Base INSS Empresa: R 1.523,21 Base INSS Funcionério: 1.523,21 Base INSS Func. 130. Sal4rio: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.523,21 F.G.T.S:: 121,86

Base l.LR.R.F.: 1.523,21 Dedugdes: 564,80 Gy

Pgo'ventos: 1.523,21 Descontos: 115,90 Liquide: x 1.407,31

Céd: 104 Nome: JESSICA BORTALIERO BERNARDES Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 04/08/2015  Situagio: Ativo : ‘Qcorréncia: Salério: 0,00
22 Dsr Professores 108,80 11 INSS Sobre Salario 7.50 57,12
23 Hora Atividade ; 5,00 31,09

1184 Salario Aula 2 24,75 621,72

Base INSS Empresa: 761,61 Base INSS Funciondrio: - 761,61 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: i 761,61 F.G.T.S.: A 60,93

Base I.R.R.F.: \ 761,61 Dedugdes: 564,80

_|Proventos: 761,61 Descontos: 57,12 Liquido: 704,49

Céd: 17 Nome: JOSE ROBERTO MOYSES Funcéo: ProféSsdr(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admjss&o: 23/09/2003 'Situagéo: Ativo T ; Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 197,82 11INSS Sobre Salério 7,50 103,85
23 Hora Atividade ’ 5,00 56,52 PAlS T S

1184 Salério Aula 2 45,00 1.130,40

Base INSS Empresa: 1.384,74 Base INSS Funcionario: - i 1.384,74 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00,

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: ~itdi: 1.384,74 F.G.T.S.: 110,78

Base LR.R.F.: 1.384,74 DedugBes: 564,80

Proventos: 1.384,74 Descontos: 103,85 Liquido: % 1.280,89!

Céd: 91 Nome: LEANDRO DE CONTI MONICO } Fungao: Pro?'essor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 03/02/2014 Situacio: Ativo J A Rat Freless Ocorréncia: Salério: ; 0,00
22 Dsr Professores A 178,04 11 INSS Sobre Salario 750 93,47
23 Hora Atividade 5,00 50,87 | HEE Sanis Oe %

1184 Salario Aula 2 40,50 1.017,36

Base INSS Empresa: 1.246,27 Base INSS Funcionério; < - - 1.246,27 Base INSS Func. 130. Salrio: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: o 1.246,27 F.G.T.S.: 99,70

Base l.R.R.F.: 1.246,27 Deducdes: 564,80

Proventos: ' 1.246,27 Descontos: 93,47 Liquido: 1.152,80

Copia confere com O original.
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Recurso:

ey

Folha de Pagamento roerma g - 03/10/2024 17:22:21
Apelido: 116 Razio Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:4
CNPJI/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderecgo: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Cod: 124 Nome: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Sal4rio: 0,00
22 Dsr Professores 217,38 11 INSS Sobre Salério 9,00 1S, 77
23 Hora Atividade 5,00 62,11 ¥
1184 Salario Aula 2 49,45 1.242,18
Base INSS Empresa: 1.521,67 Base INSS Funcionério: 1.521,67 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1:521,67 F.G.T.S.: 121,73
Base l.LR.R.F.: 1.521,67 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.521,67 Descontos: 115,77 Liquido: 56 1.405,90
€od: 72 Nome: |UzIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Fung&o: Insp. de Alunos-Escola Privada Dep.IR: 0
Admissdo: 01/02/2012 Situagdo: Ativo : Ocorréncia: 1 Salario: 2.130,16
1 Salario 30,00 2.130,16 l 11 INSS Sobre Salario 8,00 170,53
Base INSS Empresa: 2.130,16 Base INSS Funcionario: 2.130,16 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
.|Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.130,16 F.G.1.S. 170,41
Base L.R.R.F.: 2.130,16 Dedugdes: 3 | 564,80
Proventos: 2.1 30;16’ Descontos: 170,53 Liquido: 1.959,63
Céd: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO =~ Fung&o: Coordenador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2017  Situagdo: Ativo o Ocorréncia: 1 Salario: 5.013,87
1 Salario 30,00 ----5.013,87 |- -11INSS Sobre Salrio 14,00 520,75
13 IRRF Sobre Salario 22,50 338,27
Base INSS Empresa: 5.013,87 Base INSS Funcionério: i 5.013,87 Base INSS Func. 130. Salrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 5.013,87- F.G.T.S.: 401,11
Base |.LR.R.F.: 5.013,87 Dedugdes: = C..: 564,80
Proventos: 5.013,87 Descontos: /859,02 Liquido: 4.154,85
Céd: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2018  Situagio: Ativo i g Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 262,66 11INSS Sobre Salério - 9,00 144,29
23 Hora Atividade 5,00 75,05 -
1184 Salério Aula 2 59,75 1.500,92 .
Base INSS Empresa: 1.838,63 Base INSS Funcionario: 1.838,63 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.838,63° F.G.T.S:: ¢ 147,09
Base .R.R.F.: 1.838,63 Dedugdes: 564,80 s
Proventos: 1.838,63 Descontos: 144,29  Liquido: 1.694,34
Céd: 111 Nome: NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUY > Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2018.  Situagdio: Ativo bbbt e st e o OCOPIONCHAZ 1 Saldirlos 0,00
22 Dsr Professores 187,93 11 INSS Sobre Salario 7,50 98,66
23 Hora Atividade 5,00 53,69
1184 Salario Aula 2 42,75 1.073,88 B : :
Base INSS Empresa: 1.315,50 Base INSS Funcionario: *1.315,50~ Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: - 1.315;50 F.G:T.S.: 105,24
Base L.R.R.F.: 1.315,50 Dedugdes: * 564,80
Proventos: 1.315,50 Descontos: 98,66 Liquido: X 1.216,84
Céd: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023  Situagdo: Ativo i Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 79,13 11 INSS Sobre Salario 7,50 41,54
23 Hora Atividade 5,00 22,61 NE3 SeBreBa
1184 Salario Aula 2 18,00 452,16
Base INSS Empresa: 553,90 Base INSS Funcionario:. - 553,90 Base INSS Func. 130. Salrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 553,90 F.G.T.S:: 44,31
Base LR.R.F.: 553,90 Dedugdes: 564,80
Proventos: 553,90 Descontos: 41,54 Liquido: 512,36,

Copia confere com

144 194
.

o-original.
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: e
Termo de Colaboragdo n® 419/94 TA
Recurso: YY\“N A O
Forma de Pagamento: J’

Folha de Pagamento 03/10/2024 17:22:21
Apelido: 116 Razéo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:5
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: -Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Cod: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 04/03/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Sal4rio: 0,00
22 Dsr Professores 433,61 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
23 Hora Atividade 5,00 123,89 13 IRRF Sol_are Salario 7.50 15,85
1184 Salario Aula 2 69,75 1.752,12
1201 Salario Aula 5 24,80 725,65
Base INSS Empresa: 3.035,27 Base INSS Funcionario: 3.035,27 Base INSS Func. 130. Sal4rio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3 3.035,27 F.G.T.S.: 242,82
Base LR.RF.: 3.035,27 Dedugdes: : 564,80
Proventos: 3.035,27 Descontos: 278,90 Liquido: 2.756,37
Cod: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS " .. Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 04/08/2003  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 478,03 | " 11INSS Sobre Salario 12,00 300,36
23 Hora Atividade 5,00 136,58 | - 13 IRRF Sobre Salario 7,50 39,17
1184 Salario Aula 2 103,50 2.599,92
1201 Salario Aula’5 * 4,50 131,67
Base INSS Empresa: 3.346,20 Base INSS Funcionario: : 3.346,20 Base INSS Func. 130. Salério: . 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.:: 3.346,20 F.G.T.S.: : 267,70
Base LLR.R.F.: 3.346,20 Dedugdes: Belve: Wi 564,80
Proventos: 3.346,20 Descontos: N 339,53 Liquido: : 3.006,67
Céd: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO Funcéo: Professor(a) de cursos livres - Dep. IR: 1
Admissdo: 23/02/2021  Situagdo: Ativo T adE | TTILE ke Salias Ocoménciar 17 Saldrios 0,00
4 Salério Familia K e 1,00 62,04 11 INSS Sobre Salério 7,50 88,85
- 22 Dsr Professores 169,25 .
23 Hora Atividade 500 74836
1184 Salario Aula 2 3 38,50 967,12 : ST ! :
Base INSS Empresa: g 1.184,73 Base INSS Funcionério: 1.184,73 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.184,73 F.G.T.S.: 94,78
Base LR.R.F.: 1.184,73 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.246,77 Descontos: it d . 8885 ': Liquido: 1.157,92
Cod: 122 Nome: ROSE MEIRE FDENCIO FRASSON Fungao: Secretaria Dep. IR: 0
Admissdo: 19/05/2021  Situagio: Atlvo e ; Ocorréncia: Salério: 1.768,19
1 Salério 30,00 1.768,19 I 11INSS Sobre Salario 9,00 137,95
Base INSS Empresa: : 1.768,19 Base INSS Funcuonano e 1.768,19 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Rase F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.8,; . *oi o7 ¢ - = 1.768,19 F.G.T.S.: 141,46
Base I.LR.R.F.: 1.768,19 Dedugdes: HEnanD -564.80
Pro'ventos: 1.768,19 Descontos: “137,95 Liquido: 1.630,24
C6d: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS v Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admiss3o: 02/02/2009  Situagio: Ativo e ¥ " Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
* 22 Dsr Professores 153,86 11 INSS Sobre Salério 7,50 80,77
23 Hora Atividade 5,00 43,96
1184 Salério Aula 2 35,00 87,20 58 BhBiS Ba :
Base INSS Empresa: 1.077,02 Base INSS Func:onéno: 28 § 1.077,02. Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.077,02 F.G.T.S.: 86,16
Base LR.RF.: 1.077,02 Dedugdes: di . eeggy fouur '
Proventos: 1.077,02 Descontos: AT - 80,77 Liquido: 996,25
Céd: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2012  Situagdo: Ativo el : Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 168,15 11 INSS Sobre Salario 7,50 88,27
23 Hora Atividade 5,00 48,04 ;i h
1184 Salario Aula 2 38,25 960,84

Cépia confere com o original.
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[
Forma de Pagamento:

Termo de Colaboragio ne_f 9/9444STA
Recurso:MI.m.‘r‘.‘m.O A

Folha de Pagamento
Apelido: 116

Raz&o Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

03/10/2024 17:22:21

Pag:6

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19

Inscrigdo:

- Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP

Base INSS Empresa: 1.177,03 Base INSS Funciondrio: 1.177,03 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1:177,03 EG.T-S:; I 94,16

.{Base LR.R.F.: 1.177,03 Dedugbdes: 564,80

Proventos: 1.177,03 Descontos: 88,27 - Liquido: 1.088,76

Céd: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTINS Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 06/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 570,31 11 INSS Sobre Salario 12,00 377,87
23 Hora Atividade 5,00 162,95 13 IRRF Sobre Salério 15,00 132,66

1184 Salario Aula 2 119,26 2.995,56

1201 Salario Aula 5 9,00 263,34

Base INSS Empresa: 3.992,16 Base INSS Funcionério: -3.992,16  Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. : 3.992,16 F.G.T.S.: 319,37,

Base .R.R.F.: 3.992,16 Deducdes: -564,80

Proventos: 3.992,16 Descontos: 510,.53_ Li_quido’: 3.481,63|

onfere com O original.

./_4_&_1_&9__

Ccépiac
Data:




Termo de Colaboracio n‘-’%& 4°TA
Recurso:m i

g 1
Folha de Pagamento Forma de paga mento: 2 03/10/2024 17:22:21
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO COETORA: Pag:7
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salério 210,00 18.882,91 11 INSS Sobre Salério 276,50 4.998,69
4 Salério Familia 2,00 124,08 13 IRRF Sobre Salario 67,50 ‘608,55
22 Dsr Professores 5.828,22
23 Hora Atividade 115,00 1.665,21
1184 Salario Aula 2 1.215,79 30.540,64
1201 Salario Aula 5 94,44 2.763,32 i
Proventos: 59.804,38 Descontos: 5.607,24 Liquido: 54.197,14
Base INSS Sem Exp.: 59.680,30 Base INSS Ap. 15 Anos:i | 0 00 Base INSS Ap. 20 Anos 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 12.532,86 INSS Emp. Ap. 15 Anos: " 0 DOINSS Emp. Ap: 20 Anos - 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
0001 - SalEduc 2,50 % 1.492,02 0002 -Incra 0,20 % 119,35 " 0032 - Sesc 1,50 %
0064 - Sebrae 0,30 % 179,02 Lo
Base I.R.R.F.: ' 59.680,30 Dedugdes: B2 SR 16:944,00
Base PIS: 59.680,30 Valor PIS: 596,81
Base F.G.T.S.: 59.680,30 F.G.T.S.: Wy © 477442 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: " -

" 10,000

Base F.G.T.S.: i i F.G.T.S.: =
Base FGTS 130.Sal.: F.G.T.S. 130. Sal4rio:"

Multa FGTS: C.Social Multa 10%:

C.Social:

Cod. 1031 Segurados 4.998,69 -.in Cod. 1058  Dedugio FPAS 124,08
Cod. 1040 Empresa 12.532,86 /i vy ; Cod.10§§ * Total Liquido 20.093,08
God.0099°  Tercairos SkErpirenete

2.685,61

SRFATD

Total de Funmonanos 3G et

Noc:.vos )s

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes
- tom apenas 1 vinculo

Ocorréncia 0: 7 Empregados &
Ocorréncia 1: 22 Empregados’ :
- Com mais de 1 vinculo T
f)corréncia 5:2 1 Empregados 3 SR

Copia confere com o original.

Data; : /__ﬂ_/ézﬁ

)

N e |}




04/10/2024, 15:20

Banco do Brasil

G337041517861270008
.. 04/10/2024 15:20:48

Aplicacao em poupancga

Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI ©
= o L)@ | H
Agéncia 290-9 Termo de Colaboragao n—ﬂ& (1
Conta corrente 734-X Recurso: e a ([’Wh ;
ma de Pagamento]
Creditado For & -
Nome AMANDA ADLE DO CARMO DAHR
Agéncia 290-9
Conta corrente 510106946-5
Variagdo 51
Valor 2.666,74
Destinagao 0
Data Nesta data
' Seguro Empresarial, sempre um bom negocio. No ;
Plano Total, escolha ganhar camera de video ou e
.detector de fumaca. Contrate no App ou agencias. x
g Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/10/2024 15:04:19
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZAC! IARIAS 04/10/2024 15:20:48

TransagZo efetuada com sucesso.

TransagZo éfetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS. ™~

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 16 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome | . Cho Empresa Local . Depto Setor Secao Folha
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 1 0 1
COORDENAGAO DE SECRETARIA ADMISSAOQ: 18/02/2014
Cédigo Descrigado - Referéncia Vencimentos Descontos
g 1 Salério 30,00 2.915,40
11 INSS Sobre Salério - 12,00 248,66
T
Termo de Colaboracgo ne L4 OTF
Recurso: Ll Cing
/ i
Forma de Pagamento: I r~ )
Total Vencimentos Total Descontos
2.915,40 248,66
: 4 Total Liquido —> 2.666,74
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.915,40 2.915,40 2:915,40 233,23 2.915,40 e
(s LA Cépia confere com 0-0ngiN / /
Assinatura Data: {J %[ ﬁ 5 I_Q_é[__ Data
N )
e e
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=237. 14 late/pendencias-nova

=== (F AN



£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 04/10/2024

Empresa: Movimento Pro Cultura

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Termo de Colaboragio n2

Recursor.mum;g

Forma de Pagamento:]

149TA

Nome da Folha: Folha de pagamento 04.out.2024 14:43:25

Data Pagamento: 04/10/2024
Valor Total: R$ 46.321,94

Assinaturas validas:

Situacdo: Agendada

Tipo: Salario

Rafael Francisco Scarpinello 04/10/2024 15:03:17
Carolina Aguiar Zanoti Zacharias 04/10/2024 15:19:56

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Quantidade de Pagamentos: 25

OBS:
Agendada
NOME CPF 3 AGEN&WCONTAI SITUAGKO TIPO VALOR
1 . Fabiqla Lehnhardt 066.483.378-00 141-4/161142-9 Agendado Salario ‘ s R$ 1.120,43
2 Rose Meire Fidencio Frasson 090.986.728-33 ' 290-9 / 5024-5 Agendado Salario R$ 1.630,24
3 Lorena de Assis Piovezan 141.340.415—27 i "2:918-1 /9027b-§ & Ageﬁdado Salério R$ 1.405,90
4 Renata Almodovar Morais ‘ 161 .869.(-538.-61 290-9/ 109665—6 3 Agéndado V Salario R$ 3.006,67
b An&rea Travassos Delicato : 180.91.3.83&86 290-9 / 25444-4 Agendado Salério R$ 996,25
B Fabiano Jose Chiari de Souza 248.176.168-57  290-9 / 7604-X Agendado Salario R$ 3.237,98
7 Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9/ 1999?0—9 Agendado Saldrio R$ 3.481,63
8 Leandro de Conti Monico 270.119.868-20  290-9 / 107005-3 Agendado Salario R$ 1.152,80
9 Erika Magalhaes 287.384.298-96  290-9/ 1 09656-9 Agendado Salario e R$ 2.429,66
i 10  Thiago Francisco Marini Martin 308.367.338-86  290-9/43-4 - Agendado Salério | R$ 996,25
11 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10  6605-2 / 467572-X Agendado Saléario R$ 2.536,76

Este relatério ndo ¢ um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode-ser realizada atfayé;
3 Relatério emitido em 04/10/2024 as 15:20:06 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARI,

Copia confere com o origimal.

Ass.:/ 2

v =7
doSCHNAR OE AatendiE:
AS/ /‘

Central de Atendimento BB 4004 0001

(Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

I
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PaginaTdeZ
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25

12 : Fernando Leao 378.117.378-09  290-9/ 20266-5 Agendado Salario R$ 2.423,97
13  Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69  290-9 / 33063-9 Agendado Salario R$ 1.692,28
14 Israel Pereira da Silva 380.178.218-24 1 41-4 /51716-X Agendado Salario R$ 1.890,97
15  Bruna Maria Martins Manchini 394.222.438-07  290-9 / 29209-5 Agendado Saldrio R$ 1.637,86
..16 Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9 / 22496-0 Agendado Salario i R$'2.756,37
17  Jessica Bortaliero Bemardes 422.224.128-8S  290-9 / 26855-0 Agendado Salario R$ 704,49
18  Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238—65 290-9 / 25207-7 Agendado Salario R$ 1.407,31
19  Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94  290-9/107012-6 Agendado  Salério R$ 1.930,12
20 Natali Aparecida Cacanha de Ar 466.458.68;7 290-9729170-6 Agendado Salario R$ 1.216,84
21 Mariane Lima de Souza 468.255.548-08  290-9/ 29301-6 Agendado  Salério R$ 1.694,34
22 C‘aiog.l‘-lenﬁqué Mancuzo da Silva 476.958.528-48  290-9/ 1073834 Agendado Salario R$ 448,32
23 Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20  290-9/111311:9 Agendado Salario R$ 4.154,85
24  Vera Lucia da Silva : 796.712.848-68  290-9/ 28879-9 Ag;ndado Salario ) R$ 1.088,76
Jose Roberto Moyses 798.304.208-68  290-9 / 110819-0 Agendado Salario R$ 1.280,89

Este relatério ndo é um comprovante da eféﬁ\;aqéo dos pagamenlo§ é'x-ibidbs. A emisso’de corﬁprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 04/10/2024 as 15:20:06 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

/e
Termo de Colaboragao n2{Q/94 49T
e en {DG(L_

Recurso:

Forma de pagamento:.

Cépia confere com o original

Ass.:,

Data/:_gg/_j_:(_ L«Qﬁ__ |




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
105 FABIOLA LEHNHARDT 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 05/08/2015
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores . 173,04
23 Hora Atividade 5,00 49,44
1184 Salario Aula 2 31,50 791,28
1201 Salario Aula 5 6,75 197,51
11 INSS Sobre Salério 7,50 90,84
e
Termo de Colaboragdo n® 42TR
Recurso: R ava e ;/)(* }
Forma de Pagamento:_! i
=
Total Vencimentos . Total Descontos
1521127 90,84
= Total Liquido —> 1.120,43
Salario Base Sal.Contr.INSS .. Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
bociid 1.211,27 ; 1.211 20 & 96,90 1.211,27 i
E\wﬁ&/ vQJ WM —
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédlgo‘Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
L 122 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 252305 2000 1 % '0 1
SECRETARIA . . -ADMISSAO: 19/05/2021
Cédigo Descrigdo teferéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.768,19
11 INSS Sobre Salério 9,00 137,95
Termo de Colaboragdo n J%@jf{@m
Recurso: Y\f\x wraCr J'f}(\ P
Forma de Pagamento:‘brm
Total Vencimentos Total Descontos
1.768,19 137,95
5 Total Liquido —> 1.630,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa ERF
1.768,19 1.768,19 1.768,19 : 141,46 1.768,19 e

Copia confere com o original.

Assina%x

G;_/ _A_i_LQQ__
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RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

- MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 217,38
23 Hora Atividade 5,00 62,11
1184 Salario Aula 2 49,45 1.242,18
11 INSS Sobre Salario 9,00 115,77
1R
Y 42
Termo de Colaboragao n 49104
’ Ay e e Q_a
Recurso: Lol \
forma de Pagamento:.. $
Total Vencimentos Total Descontos
1.521,67 115,77
¥/ Total Liquido ~> 1.405,90
Salario Base Sal.Contr.INSS _Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.521,67 .. 1.521,67 121,73 1.521,67 ik
%@9@ — st

Data

MOVIMENTO PRO CULTURA

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRb 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
= Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto 5 Setor Secao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES VADMISSAO: 04/08/2003
Cédigo Descrigao y Referéncia_ Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores : 478,03
23 Hora Atividade 5,00 136,58
1184 Salério Aula 2 103,50 2.599,92
1201 Salério Aula 5 4,50 131,67 r
2 11 INSS Sobre Salério 12,00 3 % 300,36
13 IRRF Sobre Salério 7,50 39,17

| 3 ()
Termo de Colaboragdo n® jgg% 4OTHR
Recurseia oYL LARLC LG :

/

forma de Pagamento:2

Total Vencimentos Total Descontos
3.346,20 339,53
Total Liquido —> 3.006,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 3.346,20 .3.346,20 267,70 3.346,20 7.50
Ménayy Cdpia confere com o original. [ [

Assinatura

~= =31




el i

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024

Cédigo Nome Cho . Empresa Local Depto Setor Secao Folha
78 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 333115 2000 . 4 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/03/2012 i
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores - 153,86
23 Hora Atividade 5,00 43,96
. 1184 Salario Aula 2 35,00 879,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 80,77
Termo de Colaboragio ne f% Q4446TR
Recurso: mx oo O
1
Forma de Pagamento:;"ﬁmg J
Total Vencimentos Total Descontos
1.077,02 80,77
St il Total Liquido ~> 996,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
L] 1.077,02 + 1.077,02 86,16 - 1.077,02 bt
S e g
’ " Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 s Setembro/2024
° Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
s 49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES "7 ADMISSAO: 01/08/2007 :
Cédigo Descricao ‘Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 522,63
23 Hora Atividade 5,00 149,32
1184 Salario Aula 2 90,00 2.260,80
1201 Salério Aula 5 2 24,80 725,65
11 INSS Sobre Salario 12,00 3 337,82
13 IRRF Sobre Salario 15,00 82,60
= ( ©
Termo de Colaboragio ned /9444 €TA
Recurso:p\l [WaaN) (‘J~ I
Forma de Pagamento:
e Total Vencimentos Total Descontos
s 3.658,40 420,42
Total Liquido —> 3.237,98
Salario Base 2 Sal.Cbntr.iNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 3,658,40 3:658,40 292,67 3.658,40 15,00
/ / / Cépia'cénfere com o-original. / /
W pata: QR /A4 408 Beb
ASS- . —m—— emmy = ‘
= ——RF-e8 /2



MOVIMENTO PRO CULTURA

Y4

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo - Empresa Local Depto Setor Secao Folha
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000. © 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 06/02/2012
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 570,31
23 Hora Atividade 5,00 162,95
1184 Salario Aula 2 119,25 2.995,56
1201 Salario Aula 5 9,00 263,34
11 INSS Sobre Salario 12,00 377,87
13 IRRF Sobre Salario 15,00 132,66
= \ L1 O
Termo de Colaboracdo ngw 421R
Recurso: I\ 4e vk Ca {3@ S
Forma de Pagamento: [
[
Total Vencimentos Total Descontos
3.992,16 510,53
5 S Total Liquido —> 3.481,63
Salario Base Sal.Contr.INSS . BaseCalculo FGTS . FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
taae 3.992,16 3.992,16 prosa 31937 3.992,16 15,00
Y2 ! /
0 J Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
e Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor ,‘ » Secao Folha
¢ £ 91 LEANDRO DE CONTI MONICO e S S 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES .. ADMISSAO: 03/02/2014
Cédigo Descricao : : Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 178,04
23 Hora Atividade 5,00 50,87
1184 Salério Aula 2 40,50 1.017,36
11 INSS Sobre Salario 7,50 93,47
| e oTA
s0 ned Q144
Termo de Colabora¢d
1 O4 /e
RecurSO'-LY\ Liooudty |
lcorma de Pagamento:
Total Vencimentos Total Descontos
1.246,27 93,47
: % Total Liquido ~> 1.152,80
Salario Base Sal.Contr.INSS _Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
Taene 1.246,27 1.246,27 ~29.70. 1.246,27
: Cépia confere com o original.
Data: /144 I;Q_L_{ o
Assinatura ] } Qata
Ass.; ] D o= *

7,7 %

~ —



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
- RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo - Empresa Local Depto Setor Secao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 2000 1 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 09/02/2004
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério ) 30,00 2.646,68
11 INSS Sobre Salario % s 9,00 , 217,02
o oyt Qm
Termo de Colaborago ngiﬁ% =
= i )
Recurso: X.Y\J WA C 7//)/5} -
Forma de Pagamento: ] >
Total Vencimentos Total Descontos
2.646,68 217,02
S - GF Total Liquido —> 2.429,66
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF ; Faixa IRRF
2.646,68 2.646,68  2:646,68 - s 241,73 2.646,68 S

/%7 W G e fsiee
Wm Data

MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP : MENSAL

51.513.612/0001-19 X Setembro/2024

2 Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
53 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS ... ---333115. - 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES " ADMISSAO: 02/02/2009
Codigo Descrigdo y : =) " Referéncia ) I Vencimentos Descontos

22 Dsr Professores 153,86
23 Hora Atividade 5,00 43,96

1184 Salério Aula 2 1 35,00 879,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 80,77

Termo de Colaboragio ne {Q/94- LOTR
Recurso:_YI\ixm‘. Fa

Forma de Pagamento:4
7
Total Vencimentos Total Descontos
1.077,02 80,77
a - Total Liquido —> 995.25
rio Base Sal.Contr.INSS .. Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
= / 1.077,02 i 1077.02 e 86,16 1.077,02 =
\ (/ “Assinatura = Cépia confere com o original. [ = L
Ul . al
Data; OH/ {4 1.94 i 0 6‘{ 4
Ass :—V} Aebd :
et e s ¢ i skt 4 5 74 E i




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 : Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/02/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 395,39
23 Hora Atividade 5,00 112,97
1184 Salério Aula 2 83,92 2.108,07
1201 Salario Aula 5 8547 151,27
11  INSS Sobre Salario 12,00 230,94
Termo de Colaboragdo n‘%.i.ﬂ[ﬂ.J 4719
Recurso: h\. i N\I(\;//Y; O\
Forma ce Pagamento ey
Total Vencimentos Total Descontos
2.767,70 230,94
i st Total Liquido -> 2.536,76
Salario Base Sal.Contr.INSS ____Base Calculo FGTS ~_FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
e 2.767,70 2.767,70 221,42 2.767,70 b
@ﬂw Ch-Leo CO\W oy ' / /
s . Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA s RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
= Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
i 81 FERNANDO LEAO . 517410 2000 1 0 1
PORTEIRO ~ ADMISSAO: 07/05/2012
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.640,42
11 INSS Sobre Salario 9,00 216,45
O
; Colaboragdo n® [T
Termo de Co
Recurso:
Forma ce pagamento:
Total Vencimentos Total Descontos
2.640,42 216,45
* Total Liquido —> 2.423,97
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.640,42 i 2.640,42 ...21640,42 21123 2.640,42 R
m Cépia confere'com o original.”

N
Assinatura

05 o0 o et e g | S e SRS

/ /
" Data -
---03




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
121 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 01/03/2021
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.768,19
4 Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 137,95

Termo de Colaboragio n2 _LQLQ.L YETH
Recurso: YT\“N\L(‘H/DQ .

Forma de Pagamento:

Total Vencimentos - Total Descontos
1.830,23 137,95
GARGSE, - ¥ Total Liquido —> 1.692,28
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.768,19 1.768,19 1.768,19 141,46 1.768,19 e
\{Wf\é‘r\nhl\l Co-r.../ngim‘ As N2 thga 2 ; / /
: Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP. MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
) 70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 - 2 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSKO 23/03/2011
Cédigo Descrigdo ‘Referéncia = Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 293,53
23 Hora Atividade 5,00 83,87
1184 Salério Aula 2 60,75 1.526,04
1201 Salério Aula 5 57 151,27
11 INSS Sobre Salério 9,00 . 163,74
Termo de Colaboragio n2{Q/0414€TAH
Recurso: i
Forma de Pagamento: 220/
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
2.054,71 163,74
Total Liquido —> 1.890,97
Salario B Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS. FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
S 2.054,71 2.054,71 164,38 2.054,71 N

M 2 Cépia confere com o original. / ;
Data: O %/_&ll gZﬁ - = n q 6

Ass.: ’“47(_\]

M/ y



MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GAKCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 g Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
84 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSQS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia ‘Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 253,80
23 Hora Atividade 5,00 72,51
1184 Saléario Aula 2 47,25 1.186,92
1201 Salario Aula 5 9,00 263,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 138,71
Termo de Colaboragdo n¢ 4 oTh
|
Recurso:.mum.l.ﬁ
Forma de Pagamento;, BCCQ
Total Vencimentos Total Descontos
1.776,57 138,71
Gl i | . Total Liquido ~> 1.637,86
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF i Faixa IRRF
b 1.776,57 1.776,57 142,13 1.776,57 s
M oy
3 / .. Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115~ Gy 2000 1 0 it
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES . -ADMISSAQ: 04/03/2013 .
Cédigo Descrigdo ~ Referéncia e Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 433,61
23 Hora Atividade 5,00 123,89 - -
1184 Salério Aula 2 69,75 1.752,12 & g
1201  Salério Aula 5 24,80 725,65
11 INSS Sobre Salario 12,00 . 263,05
13 IRRF Sobre Salrio 7,50 15,85
s e ©
Termo de Colaboragio n2{ 9/9414°TH
Recurso: 1 Oy
P = j
Forma de Pagamento:
7
Total Vencimentos Total Descontos
3.035,27 278,90
/ Total Liquido —> 2.756,37
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
s n 3.035,27 _ 3.035,27 242,82 3.035,27 7,50
' (‘% 9 & Cépia confere com o original.”
z )\ = $ v / /
Assinatura Data: )/ j 5 / 5)Q Data
ASS- ¥ D e s n H
— ] ud




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
104 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 04/08/2015
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos - Descontos
i 22 Dsr Professores 108,80
23 Hora Atividade 5,00 31,09
1184 Salario Aula 2 24,75 621,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 57,12
Termo de Colaboragio n2 {Q /94 42TH
Recurso: Wi T/)m .‘
Forma de Pagamento:j
L
Total Vencimentos Total Descontos
761,61 . 5712
5 Total Liquido ~> 704,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS ~ FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 761,61 761,61 60,93 761,61 Dl
2 %—/ e . / /
: l@atura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
2 Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO - 333115 . il 2000 1 0 1
PROFESSOR(A). DE CURSOS LIVRES " ADMISSAO: 01/03/2016
Cédigo Descricdo 1 Referéncia e g Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 217,60
23 Hora Atividade 5,00 62,17
1184 Salario Aula 2 49,50 1.243,44
11 INSS Sobre Salario 9,00 115,90

Termo de Colaboragao n® 194
Recursoim S WaN Ns O

42TA

|
Forma de Pagamento::mm@g_,

Total Vencimentos Total Descontos

1.523,21 115,90
~ Total Liquido > 1.407,31
Salario Base Sal.Contr.INSS . .Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
A 1.523,21 1.523,21 121,86 1.523,21 bt
% €épid confere com o original.

Da/tazg%%.dlﬁé_

/ /
Data ey

[ inw Sy & 23

&9 Wz




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/02/2015
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 299,68
23 Hora Atividade 5,00 85,62
1184 Salario Aula 2 68,17 1.712,43
11 INSS Sobre Salario 9,00 167,61
Termo de Colaboragio n2 4 /94 JOTR
Recurso: 1 'f\n -
Forma de Pagamento:;m
— Total Vencimentos Total Descontos
2.097,73 167,61
Total Liquido ~> 1.930,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
o 2.097,73 2:097,73 167,82 2.097,73 e
e I :
o UAssinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA | RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 .GARCA -SP._ . o plaamt, 1 MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
e Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
111 NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO 333115. - 2000 1 0 1
c PROFESSOR(A).DE CURSOS LIVRES ; ", ADMISSAQ: 01/02/201
Cédigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 1 187,93
23 Hora Atividade 5,00 53,69
1184  Salario Aula 2 42,75 1.073.88
11 INSS Sobre Salério 7,50 98,66
= ok ©
Termo de Colaboragao ne { Q414 O T/
Recurso: hﬁ ' N\L{\;,I
1
Forma de Pagamento:J
4
Total Vencimentos Total Descontos
1.315,50 98,66
5 Total Liquido —> 1 .216,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.315,50 = — " 1.315,50 i
S L9 Copia confere com o original.
/Y\OIIEQ/L C”\7‘*’0“"“\/\9 : “Data:OBH71 A A LZ( / [
Assinatura 9 Data . T
Ass.: : |
P2 s - = — ‘




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 5 0 Setembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
113 MARIANE LIMA DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 01/04/2018
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 262,66
23 Hora Atividade 5,00 75,05
1184 Salario Aula 2 59,75 1.500,92
11 INSS Sobre Salério 9,00 144,29

Termo de Colaboragdo n2

. Gl
Recurso.m AL e

-

Forma de Pagamento:Z

- Total Vencimentos Total Descontos
1.838,63 144,29
: ¥ Total Liquido ~> 1.694,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES - Base Calculo IRRF Faixa IRRF
sl 1.838,63 1.838,63 147,09 1.838,63 Ty
r\/\OJU\ VAV b(QUa [ /
_ Assinatura )/ Data
MOVIMENTO PRO CULTURA : RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
e Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
101 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO 02/03/2015 s ;
Cédigo Descrigdo ' “Referéncia Vencimentos " Descontos
22 Dsr Professores 69,24
. 23 Hora Atividade 5,00 19,78
1184 Salério Aula 2 15,75 395,64
11 INSS Sobre Salario 7,50 36,34
Termo de Colaboracio n2 48TRH
Recurso: :
Forma de Pagamento: i
Total Vencimentos Total Descontos
484,66 36,34
..‘ jith 58 Total Liquido —> 448,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
e 484,66 . 484,66 38,77 484,66 e

i p%)/

u /4 :(ssx tura

Copia confere com o o’riginal.

[ / /

_fﬁ*ﬂﬁﬂ




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor . ' Secao Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAOQ: 01/02/2017
#dlge Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 5.013,87 ;
11 INSS Sobre Salério 14,00 520,75
13 IRRF Sobre Salario 22,50 338,27
Termo de Colaboragso ned&/Q414STH
Recurso: .
Forma de Pagamento:
B Yot S . Total Vencimentos Total Descontos
5.013,87 = 859,02
- S Total Liquido —> * 4.154,85
_ Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
. 5.013,87 401,11 5.013,87 22,50
— B L /

MOVIMENTO PRO CULTURA

N e

) RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
s Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 : 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ~ ADMISSAO: 07/02/2012
Codigo Descrigcao " Referéncia” e SR Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 1 168,15
23 Hora Atividade 5,00 48,04
1184 Salério Aula 2 38,25 960,84
11 INSS Sobre Salério 7,50 88,27
- N/ e
- Termo de Colaboragio n2AQ/94 H49TH
Total Vencimentos Total Descontos
1.177,03 88,27
e Total Liquido —> 1.088,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS = FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
b A 1.177,03 e J577,031 -Es 94,16 1.177,03 )
- Cépia confere com o 6riginal. :
(}?Mj/u_ pig-cot g 9 1Mo 1Y
“Asginatura

] ) y2
o

a1



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/09/2003
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 197,82
23 Hora Atividade 5,00 56,52
1184 Salario Aula 2 45,00 1.130,40 ;
11 INSS Sobre Salario - 7,50 * 103,85

s
Termo dé Colaboragao n=

Lo

Recurso’ -t
forma de Pagamento:

Total Vencimentos

Total Descontos

1.384,74 103,85
s < Total Liquido —> 1.280,89
Salario Base 7 Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
are g 1.384.74 1.384,74 110,78 1.384,74 e
"""" / [

Assinatura

Data




04/10/2024, 15:21

Banco do Brasil

G337041517861270012
04/10/2024 15:21:10

DOC ou TED Eletrénico
Debitado i
Agéncia 290-9

Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

1A

Creditado ‘ Termo de Colaboraggo n® 49194
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ; e 9.8
Agéncia (sem DV) 305 GARCA Reco m to: /
Conta corrente (com Forma ae Pasamen = ;
DV) g 7932327645
CPF 152.498.698-40
Nome favorecido ADRIANO MARTINS FREITAS
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento 100.401
_Valor 1.578,55 59
i Destinagdo 2 0 f
Data transferéncia 04/10/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente 4
Autenticagédo SISBB =~ 4CF059B71FE54A6D
JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/10/2024 15:05:39

Assinada por

- JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

TransagZo efetuada com sucesso.

04/10/2024 15:21:10

Transagéo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA ~ RECIBO IRDAENI;?\?AMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP &
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
16 ‘ADRIANO MARTINS:FREITAS 333115 < 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 16/09/2003
Sdi icd ’ rénci Vencimentos Descontos
Codigo Descrigcao i Refere‘n?nai' i
22 Dsr Professores o '85
23 Hora Atividade 5,00 1f243,44
1184 Salario Aula 2 49,50 243/ .
1201 Salério Aula § ‘ 5,25 153,§ ¢ S
11 INSS Sobre Salario 9,00 :
Termo de Colaboragdo [‘,9 J Z[@ ]’[_}
> Recurso:_| Y 14un0 ’I :
3 " {Forma de Pagamento: x4
Py e sy Total Vencimentos Total Descontos
ST 1.711,39 132,84
£ i Sy Total Liquido —> 1.578,55
Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS _FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.711,39 1.711,39 . . ... . 136,91 1.711,39
‘ Cépla confere com'o original. / /

a

Di
=7 = — — ()
https:/Iautoatendfmento.bb.com.br/ap?-apj~autoaténdih1_éntoﬁnde)?.html'?ﬁZBl 1#/t%%%cias—nova r b
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04/10/2024, 15:21

Banco do Brasil

G337041517861270016
04/10/2024 15:21:28

DOC ou TED Eletrénico

. Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

9.
g—‘;mo de Colaboragao n24 949414 -TQ

. (1 ail
Recurso._'Y,_Y\

Y )

.Assinada por

V) 25925 {Forma de Pagamentoﬁ -
CPF 157.769.408-26 '
Nome favorecido LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento 100.402
Valor 1.959,63
Destinagao 0
Data transferéncia 04/10/2024
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  2B832CAE705126CC
JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/10/2024 15:06:41

- JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

_Transaqéo efetuada com sucesso.

04/10/2024 15:21:28

TransagZo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOT| ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
¢ 51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 334105 2000 1 0 1
INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA ADMISSAO: 01/02/2012
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.130,16
11 INSS Sobre Salario 9,00 170,53
i = o]0/ —: ’
Termo de Colaboragao nedQLOt: 42TA
S5 i
Recurso: i Ch fm/‘-
Forma de Pagamentodic A%y
Total Vencimentos Total Descontos
2.130,16 170,53
Total Liquido ~> 1.959,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.130,16 2.130,16 2:430,16 170,41 2.130,16 it

Assinatura

L o BV fegsr

| Cépia confere com o origina

i

T-044




04/10/2024, 15:21 A J Banco do Brasil

(G337041517861270020
04/10/2024 15:21:48

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Creditado
2 Eens 756 BANCO SICOOB S.A.

: ; G0 n2 4 9TA
Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ Termo de Colaborz¢ao n® ¥
oY s Recurso: YL onl ¥
CPF 498.718.528-86 Forma de Pagamento: 1X &2
Nome favorecido PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA '
Finalidade PAGAMENTO’SALARIOS
Numero documento 100.403
Valor 512,36
Destinagdo . 0
Data transferéncia 04/10/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  85C21F494FF8604B8
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 04/10/2024 15:12:38

7 . JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 04/10/2024 15:21:48
Transagéo efetuada com sucesso. : %
Transagéo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
s Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo ey Referéncia -~ Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores =% 2t 79,13
23 Hora Atividade bitha 455,00 22,61
1184 Salério Aula 2 18,00 : 452,16
11 INSS Sobre Salrio 7,50 & 41,54

Termo de Colaboracio n24Q/9444 E7A
Recurso: L \4 s nnic;

Forma de Pagamento:]l'

" Total Vencimentos Total Descontos
553,90 41,54
3 Total Liquido —> 512,36
Salario Base _ < Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS ... . FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
o 553,90 AT 553,90 o 44.31 553,90 i

“Q ' P ' Cépia confere com o original.
£ Vo do i, ?~oat-a/:g%/i' L / /
Assinatura ) i “
Ass.: /)
Y e SRS, L i IR &
=

- ---045




04/11/2024, 19:49 ) Banco do Brasii

g ; . 83370449166909521
Emissdo de comprovantes - 30 nivel OWT1IZ024 19:49:02
EMPRESA 5 = v
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/11/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 19.49.02
0290900290 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: 6290-9 CONTA: 734-X

FINALIDADE: @6 PAGAMENTO SALARIOS 7 o
REMETENTE : MOVIMENTO PRO C - C MOVI Termo-de Celaboracao n‘l_iQ/_QJ, [l = T/g
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL “x m B e !

AGENCIA: ©305-0 - GARCA . Recurso: L300 C

CONTA: 764.175.313-3

Forma de Pagamento:

FAVORECIDO: ROSANA MORELLI GARRIDO

CPF/CNP3: 305.086.448-60
VALOR: R$ 1.157,92 T
DEBITO EM: ©8/10/2024 T

DOCUMENTO: 100861 : D T e
AUTENTICACAO SISBB: 5.505.016.1CC.316.D79" ~ '~ ~*

Transagdo efetudda com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.

MOVIMENTO PRO CULTURA . RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto. Setor Secao Folha
120 ROSANA MORELLI GARRIDO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 23/02/2021
Cadigo Descrigdo E Referéncia Vencimentos Descontos
4  Salario Familia 1,00 62,04
22 Dsr Professores 169,25
23 Hora Atividade - - ' ‘ 5,00 48,36
1184 Salério Aula 2 i 38,50 g 967,12
. 11 INSS Sobre Salério o 7,50 o 88,85
,' : g AR 1 - .
°Th
L L OT]
i Termo de Colaboragao ne 12/

Recurso: M\ uai C20

1
Forma de Pagamentoima:h

Total Vencimentos Total Descontos
1.246,77 88,85
A S Total Liquido —> 1.1567,92
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF - Faixa IRRF
bt 1.184,73 1:184,73 94,78 1.184,73 o
W////[ " Ratarinoia ‘ ol g Iy d%
As atura a0 Data

‘Cépia confere com 0 original.

Data: /_ﬂ /.n%.—

”%@/———046




¢ FGTS Detalhe da Guia Emitida
mpregador: 51.5613.612 Nome Empregador: MOVIMENTO PRO CULTURA Qtd. Trabalhadores FGTS: 30 Origem: Gestao de Guias
encimento da Guia:  18/10/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 4.774,30
umero da Guia: 0124100331405652-0 Data Emisséo: 03/10/2024 17:31:18 (Brasilia) Emitida por: 06.947.731/0001-25 - MACROCONTABIL -

Relagao de Trabalhadores

Cépia confere com o original.

144

Data

i

)

7]

Ass.

stabelecimento:  51.513.612/0001-19 Tomador: Sem Tomador

o Reforaaia Nome Trabalhad Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depésito  525¢ Remuneragdo  Valor FGTS Jures o Aualln Multa Total
19/2024 ADRIANO MARTINS FREITAS 11616 152.498.698-40 101 18/10/2024 Mensal 1.711,39 136,91 0,00 0,00 0,00 136,91
19/2024 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 11692 424.702.228-85 101 18/10/2024 Mensal 2.915,40 233,23 0,00 0,00 0,00 233,23
19/2024 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 11678 180.913,838-86 101 18/10/2024 Mensal 1.077,02 86,16 0,00 0,00 0,00 86,16

19/2024 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 11684 394.222.438-07 101 18/10/2024 Mensal 1.776,57 142,12 0,00 0,00 0,00 142,1
19/2024 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 116101 476.958.528-48 101 18/10/2024 Mensal 484,66 38,77 0,00 0,00 0,00 38,77
19/2024 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 116121 378.271.138-69 101 18/10/2024 Mensal 1.768,19 141,45 0,00 0,00 0,00 141,45}
19/2024 EDER CARLOS CALCETE 11683 357.761.898-10 101 18/10/2024 Mensal 2.767,70 221,41 0,00 0,00 0,00 221,41
19/2024 ERIKA MAGALHAES 11619 287,384.298-96 101 18/10/2024 Mensal 2.646,68 211,73 0,00 0,00 0,00 211,78
19/2024 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 11649 248.176.168-57 101 18/10/2024 Mensal 3.658,40 292,67 0,00 0,00 0,00 292,67
19/2024 FABIOLA LEHNHARDT 116105 066.483,378-00 101 18/10/2024 Mensal 1.211,27 96,90 0,00 0,00 0,00 96,90
19/2024 FERNANDO LEAO 11681 378.117.378-09 101 18/10/2024 Mensal 2.640,42 211,23 0,00 0,00 0,00 211,23
19/2024 GABRIEL MORETTI TIVO 11697 425.626,818-94 101 18/10/2024 Mensal 2.097,73 167,81 0,00 0,00 0,00 167,81
19/2024 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 11670 380.178.218-24 101 18/10/2024 Mensal 2.054,71 164,37 0,00 0,00 0,00 164,37
19/2024 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO 116107 422.381.238-65 101 18/10/2024 Mensal 1.523,21 121,85 0,00 0,00 0,00 121,85
19/2024 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 116104 422.224,128-89 101 18/10/2024 Mensal 761,61 60,92 0,00 0,00 0,00 60,92
19/2024 JOSE ROBERTO MOYSES 11617 798.304.208-68 101 18/10/2024 Mensal 1.384,74 110,77 0,00 0,00 0,00 110,77
19/2024 LEANDRO DE CONTI MONICO 11691 270.119.868-20 101 18/10/2024 Mensal 1.246,27 99,70 0,00 0,00 0,00 99,70
19/2024 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 116124 141.340.416-27 101 18/10/2024 Mensal 1.621,67 121,73 0,00 0,00 0,00 121,73
19/2024 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 11672 167.769.408-26 101 18/10/2024 Mensal 2.130,16 170,41 0,00 0,00 0,00 170,41
19/2024 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 116110 601.462.148-20 101 18/10/2024  Mensal 5.013,87 401,10 0,00 0,00 0,00 401,10
19/2024 MARIANE LIMA DE SOUZA 116113 468.255.548-08 101 18/10/2024 Mensal 1.838,63 147,09 0,00 0,00 0,00 147,09
19/2024 NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO 116111 466.458.688-47 101 18/10/2024 Mensal 1.315,50 105,24 0,00 0,00 0,00 105,24
19/2024 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 116123 498.718.528-86 101 18/10/2024 Mensal 553,90 44,31 0,00 0,00 0,00 44,31
19/2024 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 11685 399.794.778-30 101 18/10/2024 Mensal 3.035.27 242,82 0,00 0,00 0,00 242,82
19/2024 RENATA ALMODOVAR MORAIS 11612 161.869.638-61 101 18/10/2024 Mensal 3.346,20 267,69 0,00 0,00 0,00 267,69
19/2024 ROSANA MORELLI GARRIDO 116120 305.086.448-60 101 18/10/2024 Mensal 1.184,73 94,77 0,00 0,00 0,00 94,77
19/2024 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 116122 090.986.728-33 101 18/10/2024 Mensal 1.768,19 141,45 0,00 0,00 0,00 141,45
19/2024 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS 11653 308.367.338-86 101 18/10/2024 Mensal 1.077,02 86,16 0,00 0,00 0,00 86,16
19/2024 VERA LUCIA DA SILVA 11675 796.712.848-68 101 18/10/2024 Mensal 1.177,03 94,16 0,00 0,00 0,00 94,16
19/2024 WESLEY RODRIGUES MARTINS 11673 258.629.898-54 101 18/10/2024 Mensal 3.992,16 319,37 0,00 0,00 0,00 319,37
Total do Tomador Sem Tomador 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 4.774,30
Total do Estabelecimento 51.513.612/0001-19 59,680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 4.774,30
Total FGTS 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 4.774,30

TFermo de Colaborasso ne_{Q /9] \bmb.
_wﬁ_aca? P, wenioina(
Forma dz Pagamento: g o1

Relatério Emitido em: 03/10/2024 17:33:16 (Brasilia). Pagina 1de 5

Jdos os valores exibidos estédo expressos em reais (R$).




¢ Fe1s Detalhe da Guia Emitida

mpregador: 51.513.612 Nome Empregador: MOVIMENTO PRO CULTURA Qtd. Trabalhadores FGTS: 30 Origem: Gestao de Guias
encimento da Guia:  18/10/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 4.774,30
umero da Guia: 0124100331405652-0 Data Emissdo: 03/10/2024 17:31:18 (Brasilia) Emitida por: 06.947.731/0001-25 - MACROCONTABIL -

Relagédo de Categorias

stabelecimento:  51.513.612/0001-19

muo_sv. Apuragao Categoria Qtd. Trabalhadores Base xoacaeq._n.mwh FGTS Mensal na Guia FGTS Resclsd Mhn lnd; Gonp WA mhz_ 5 Juros Atualiz. Monetéaria Multa
09/2024 101 30 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total FGTS 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

crigho das categorias: .

- Empregado - Geral, inclusive 0 empregado pblico da administragéo direta ou indireta contratado pela CLT

- Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008

- Empregado - Aprendiz

- Empregado - Doméstico

- Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lel 9.801/1998

« Trabalhador tempordrio = Contrato nos termos da Lel 6,019/1974

- Emprogado - Conlrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagao mensal da mul 6ria do FGTS
Amaralo - com acordo para antecipagio mensal da multa roscisérla do FGTS
- Empregado - Contrato de trabalho Intermitente

- Trabalhador avulso portudrio

- Trabalhador avulso néio portudrio

. m!ﬁng publico titular de cargo efetivo, mi

rado, ministro de Tribunal de Contas, conselhelro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Pablico

- m-lEE publico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissdo
- Servidor publico indicado para conselho ou érgéo deliberativo, na condigo de represeniante do governo, érgéo ou entidade da administragio pablica

- Servidor publico por tempo sujelto a regime especial definido em lei prépria
- Militar

- Conscrito

- Agente publico - Outros

- Ministros, jufzes, procuradores, promotores ou oficiais de Justica & disposigio da Justiga Eleitoral
= Auxiliar local
igente Sindical - informagéo prestada pelo sindicato
am outro iz auxiliar - prostada p
- nu=5u:§n Indlividual - Auténomo em geral, exceto se n:a_.nn;ne em uma das ao:._u_. categorias de contribuinte Individual
Individual - de pi
individual - de o-_.n-

- o!.iv:_a_- Individual - Diretor nio empregado, com FGTS
idual - Diretor nio empregado, sem FGTS
- Contribuinte individual - Empresério, s6¢cio @ membro de conselho de administragdo ou fiscal

Total

4,774,30
4.774,30

-4

144194

Data

>

i
y g X

AsS

®
=
= Contribuint idual - Cooperado que presta servigos p« .WD
- que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho —
- filiado a de produgdio o
-C Individual
: classista da Justiga do Trabalho ou da Justiga Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdencidrio (o]
i leito para diregdo de ou entidade de classe de qualquer natureza ou fin: 8, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de diregio condominlal, desde que recebam remuneragio
- Contribul dual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lel 8.069/1990 m
= Ministro de sa ou membro de vida consagrada, de congregacdo ou de ordem rellgiosa (=}
- Estagidrio G b
« Médico residente .
- Bolslsta, nos termos da Lel 8,958/1994 e, 9}
- Particlpante de curso de formago, como etapa de concurso plblico, sem vinculo de smprego/estatutério S
- Atleta nao profissional em formagéo que receba bolsa e | ()
Y~ Y=
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Jos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 03/10/2024 17:33:16 (Brasilia). Pagina 2 de 5




Crers Detalhe da Guia Emitida

mpregador: 51.513.612 Nome Empregador: MOVIMENTO PRO CULTURA Qtd. Trabalhadores FGTS: 30 Origem: Gestdo de Guias
encimento da Guia:  18/10/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 4.774,30
umero da Guia: 0124100331405652-0 Data Emissio: 03/10/2024 17:31:18 (Brasilia) Emitida por: 06.947.731/0001-25 - MACROCONTABIL -
Relagéo de Estabelecimentos
Comp. Apuragé Estabeleci Qud. Trabalhadores  Base Remuneragdo porg yop) g guia  FOTS Rescisé B Juros . Atualiz Monetdria M Total
09/2024 51.513.612/0001-19 30 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.774,30
Total FGTS 59.680,30 4,774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.774,30

l4erar

J

~

Ca /Dy

Cépia confere com O original.

Data: QB_/__LWL/_QQ——

Termo de Colaboragdo ne_4
Forma de Pagamento

Recurso

Jos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 03/10/2024 17:33:16 (Brasilia). Péagina 3de 5
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Cra1s Detalhe da Guia Emitida

Digital

mpregador: 51.513.612 Nome Empregador: MOVIMENTO PRO CULTURA Qtd. Trabalhadores FGTS: 30 Origem: Gestéo de Guias
encimento da Guia:  18/10/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 4.774,30
umero da Guia: 0124100331405652-0 Data Emissio: 03/10/2024 17:31:18 (Brasilia) Emitida por: 06.947.731/0001-25 - MACROCONTABIL -

Relagéo de Tipos de Valor

stabelecimento:  51.513.612/0001-19

Comp. Qtd. Base Remuneragdo FGTS Mensal FGTS Rescisério Ind. Compensatoria Atualiz,
>v:..»omo Tipo de Veloy Trabalhadores Total na Guia na Guia na Guia duros Monetaria Ml
09/2024 11 -FGTS mensal 30 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total FGTS 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o

°

1994
of\,{\,Q_

¢30 n

Termo de Colaborg
Forma de Pagamento

Recurso

Lo C

.
.

Total

4.774,30
4.774,30

e com o original.

T 1 i

/_L{_I_Qﬂ-

copia confer

Jos os valores exibidos estédo expressos em reais (RS). Relatério Emitido em: 03/10/2024 17:33:16 (Brasilia).

Pagina 4 de 5




mpregador: 51.513.612 Nome Empregador: MOVIMENTO PRO CULTURA

encimento da Guia:  18/10/2024

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

30 Origem: Gestao de Guias

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 4.774,30
umero da Guia: 0124100331405652-0 Data Emissao: 03/10/2024 17:31:18 (Brasilia) Emitida por: 06.947.731/0001-25 - MACROCONTABIL -
Relagédo de Tomadores de Servigo
»mador: Sem Tomador ‘
Comp. Apuragdo Qtd. Trabalhadores = Base Remuneragdo Total ~ FGTS Mensal na Guia EGIS wmunmuo:m.mn e ooann:mms_..m.u“ Juros Atualiz. Monetéria Multa Ho-n.
09/2024 30 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.774,30
Total FGTS 59.680,30 4.774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.774,30

Termo de Colaboragio ne_ {9 /944 A

Forma de Pagamento:()Lo'}).(‘jﬂ

Recurso:

jos os valores exibidos estao expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 03/10/2024 17:33:16 (Brasilia).

Pégina 5 de 5

===—04%5




Termo de Colaboragao N¥ Aol 1 - !

Recursd:
Forma de Pagamento:

FGT S _ GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

( CPF/CNPJ do Empregador [Nome/Razéo Social do Empregador ]

B O

51513.612 | | MOVIMENTO PRO CULTURA

\.

Pagar este documento até

rNﬂm. de Pag. Identificador Tag :
1 0124100331405652-0 51513612 09/2024 MENSAL )

.

Observagoes
¢ Valor a recolher

4.774,30

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2024 30 477430 0.00 0,00 : 0.00 4.774,30
Total Geral: . 477430 Wii'ojoo = Ladeil: wal 0,00 725 vej00 477430

Data de geracdo da Guia: J3/10/2024 as 17:31:18 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

* 00020101021226900014br.gov.bcb.pi de.caixa.gov.br/api/v2/cobv/310461ceb3c84210a70639335b0%ege IXA FEDER ilia62070503+226304111C

Payload Location:

pix-grcoda.caixa.gov.br/api/v2/cobv/310461ceb3c84210270639335b0fege7]

Cépia confere com 0O original.

Data: | /_U_/-_%ﬁ— 4 7

cnnee




18/10/2U44, 10:U1 At : Banco ao srasi

b ' G3341815518653201
Emissao de comprovantes - 30 nivel . gttty

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/1e/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.01.01
0290900290 : 2001

Comprovante Pix i
| oTA
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI de Colaboragdo ngm ll
AGENCIA: ©290-9 CONTA: . 738X Termo i
: 0: BV SIAF o =

PAGAMENTO VIA QR CODE Recurso:_L Ohn.C
------------------------ T e e I Forma de Pagamento ——
ID: E6000000020241018184937483206937 :

CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/0001-19
VALOR: : R$4.774,30

TARIFA: R$0,00
DATA: 18/16/20624 - 15:56:03
COD PRODUTO: 9F27f7fbfc7b4a1cbofaccabbefaddbeb
DEVEDOR: FOVIMENTO PRO CULTUR_A

CNPJ DO DEVEDOR: s o Sl ek dki/kius_1g PRI s

PAGO PARA: Caixa Ecoromica Federal

CNPJ: 360.3065/0001-04 ke

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL‘ D

Esta transacdo pode ser tari-Fada em até 9,99%,

com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

poderé ser consultado no BBDPJ . i

Not:lficacao enviada em: 18/10/2024 - 15:56:04
DOCUMENTO: 101801 ; 5 aincdnn
AUTENTICACAO SISBB: 9.167.450.C33.192._&2A(;

Central de Atendimento BB
4004 6001 i g
Consultas, informacoes e servicos. trapsacionais,
SAC BB L 6Lt 5
0800 729 0722 P f

" Informacoes, reclanacoes, cancelanento de produ- 3 \,

tos e servicos.
Ouvidoria ' B B
0800 729 5678 ; & we Lbds - 18028303

Reclamacoes nao solucionadas .. nos::iucabais
habituais agencia, SAC e Demais canaist de
atendimento. : . ol . 7
Atendimento a deficientes aud:l.tivos ou 'Fala

. 0800 729 @e88
Informacoes, reclauacoes, cancelamento. de:cartao
e outros produtos e ser‘vicos de Ouvidor:.a. @

Transagéo efetuada com sueesso por' JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

¢ 12:558:64

Cépia confere com o original.’
Dafégﬁ/ 4 4 /524(
Ass. 3 %

——-048

hﬂpsﬂlautoatandimentozbb.oom.brlapf-apj-autoatendimentdhﬁdéx.html?v=2.37.3#/template/~2Foonsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/1

S



Termo de Colaboragio ne {Q/94: LOTR
Recurso: \(Y\ Lo ,rY‘L

Forma de Pagamento:

; Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
51.513.612/0001 -@ (MOVIMENTO PRO CULTURA

[Pen’odo de Apuragao E)a'a de Vencimento 8/ I 02 ] [Namero do Doau;a;tos 24277 0069494 1J Pagar este documento até
Setembro/2024 l 18/10/2024 .16. ) -
18/10/2024

(Observaqdes

N° Recibo Declaragio: 50000269265888 Valor Total do Documento
21.370,88

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.874,61 4.874,61
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO LTS O
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 11.936, 06
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024

11.936,06

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 596, 80
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024

596, 80

1170 - CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO caehsl oo ©.1.492,00

61 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024 e
1176  CP TERCEIROS - INCRA 3 119,36

01 CP TERCEIROS - INCRA

PA:09/2024 Vencimento:18/16/2024

L

1.492,00
119,36

1196  CP TERCEIROS - SESC SRS AN - . 10 N 895, 20

01 CP TERCEIRQS - SESC
PA:09/2024 Vencimento:18/16/2024
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 179, 04
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:09/2024 Vencimengo:18/10/2924 x
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 681,01
07 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:09/2@24 Vencimento:18/10/2024
¢ 8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 596, 80
¥ 02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:09/2024 Vencimento:25/10/2024

179,04
681,01

596, 80

Totais 5 oy 21.370,88 21.370,88

A SENDA (Vers&o:5.2.0) Pégina: 1/1 z 03/10/2024 17:31:58 j

858400002135 708803852428 920716242771 006949413797 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85840000273 5 | [ 70880385242 & | [[920771624277 7 | [[00694941379 7 | . CNPU: 51.513.612/0001-19

Numero: 07.16.24277.0069494-1
* Pagar até: 18/10/2024
' Valor: 21.370,88

ce com o original- |

cépia confe




1O/ 1V LVLS,

10,0/

Laiivv uw wiaoan

(G334181551865320008
18/10/2024 15:57:07

Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES :BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO 15.57.08

SISBB
18/18/2024
02950900290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 29@-9 CONTA: . 734-X
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI

Termo de Colaboraggo ne49/94:

Recurso: W\A

Forma de Pagamento

4T

gm(’;’m
e

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000213-5 70883385242-8

- 92071624277-1 00694941379-7

Data do pagamento 18/18/2024
Numero do Documento 07.16.24277.2669484-1
Valor Total 21.370,88
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo

Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado. oo s
Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo '
de seguranca e serd processada apés andlise. 0,
0 comprovante definitivo somente sera emitido ‘
apos a quitacao. o8

Assinada por JHB73477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI L ACHARIAS

TransagZo efetuada com sucesso.

18/10/2024 15:51:43
186/10/2024 1£:57:07

TransagZo efetuada com sucesso por; JH373478.CAROLINAAGUIAR ZANOT| ZACHARIAS.

Copia confere com o original.

D%ﬁ&%_

L apal

—

https://autoatendimento2.bb.com. brlapf-apj-autoatendlmentol' ndex.html'?v-z a7; 3#itemplate/~2Fapf-apj-pendencias~ 2F%Z3home 0 5 O




L .l f@ i Fatura‘Detthada

LIFE - 21.343.753/0001-70

CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70
Fone: (14) 3402-9700 - SAC: 0800 343 0800
E-mail: sac@life.net.br - Site: www.life.com.br

Emissao . Vencimento
01/10/2024 '20/10/2024

Namero do contrato (ID): _ . 102737

Destinatério:

.81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19 %
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians Termo de Colaboragao n=

Garga / S0 Paulo CEP: 17400-000 TR
= Recurso:YY\h il

Forma de Pagamento:

L eh

)

(

O QUE FOI CONTRATADO i Valores(R$)
LOC.EQUIP._HomeLife Network Basic 0,00
STFC_LiglLife Empresas 2L llimitado Flex 62,24
Monitoramento 0,00
LOC.EQUIP. InfraKit 01 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_600_300 77,88
SVA_PSCI 600 89,60
SCM_Actsso_Intsmet_PMG_IOT_30_30 : 0,00
LOC.EQUIP._BusinessLife Network Basic . 139,30
SVA_PABX Cloud 3 Ramais r by 33,41
\
Valor total a pagar: i ; : : ! R$ 402,43
Este recibo somente ters validade com a autenticagio mecanica ou - nefy g Autenticagio Mecanica - RECIBO DO PAGADOR o

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. -
Recebimento através do chequen.  do banco
Emwhﬂosémvd»dadeapésopagmnmododwequepdobancopagador

sass | 001 | 00190.00009 03427.647007 04328.285178 2 98750000040243
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ouU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 20/10/2024
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
LIFE - 21.343.753/0001-70 7652/680
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
01/10/2024 4328285 DM N 01/10/2024 00034276470004328285
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor « (=) Valor Documento
I R$ 402,43
igoes (Texto de do B ianic (-)Desconto/Abatimentos

Apés o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.

APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITACAO OU SUSPENSAO DOS SERVICOS.
Fatura reajustada anualmente.

| (-JOutras Dedugdes

e P3| (+)Dutros Acréscimos

(=)Valor cobrado
de 01/09/2024 até 30/09/2024

Pagador
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA  51.513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de D bro, 10, Willians - Cidade: Garga, CEP: 17400-000, UF: S&o Paulo
FICHA DE COMPENSACAO
— Autenticagdo Mecénica —

R

. : ! . )




18/10/2024, 15:55 - ¥ Listagem ge renaencias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:55:86
025000290 eaa1

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: MOVIMEATO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©299-9 CONTA:

: 734-X

BANCO DO BRASIL ]
764700704 178298 43 6
BENEFICTARIO: | . Z‘ Z ‘ A
LIFE COBRANCAS
NOME FANTASIA: boragao =
LIFE COBRANCAS L To rm() de Co‘ﬁ (}a
CNP3: 21345755/ 00a1-70 % e
PAGADOR : 2 2 3
MOVIMENTO PRO CULTURA l 4L
CNP3: 51.513.612/0001-19 y ' ecurSO Y O
NR. DOCUMENTO 162.101 , ; o
NOSSO NUMERO 34276470604325285 F rma de Paﬂamer\
CONVENIO 03427647 & °)
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2624
DATA DO PAGAMENTO 21/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 482,43
VALOR COBRADO 462,43
PAGAMENTO AGENDADO. v
5 A quitacao efetiva desse debito dependera da #

validacao das condicoes de -pagamento junto
20 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-correrte as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo so-ente sera emitido
apos a quitacao.

9604 a001 Capiteis o regh 18

000 pitais e oes metropolitanas
28060 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives vu de Fala
8800 729 0088

Infor recl. de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria

-

Copia confere com o original.

Data: 144/ >él

Ass.: %)

husz/autoatendlmentoz bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 3#/template/~2Fapf—apj-pendencuas-2F%23home 1/2




T A

&

SAAE - Servigco Autdnomo de Aguas e Esgotos
CNPL.: 48.211.262/ 001-21 1.E.: 315.087.331.117
Rua Jodo Bento, 40 - Cascata - Garga - SP - CEP.: 17400-138
Fone/Fax: (14) 3407-2480

IISSLL IS PP 28 PP ARS SRS L)

n_ss,.A‘,,A‘E : "CONTA DE AGUA E ESGOTO
ESCOLA MUNICIPAL DE CULTURA MES/ANO: 10/2024
RUA 27 DE DEZEMBRO 0ESCOLAMUSICA - WILLIAMS . c‘f’”'oL")fj’;‘;;;” 3
rca — : =
%‘BI 0019 1D Parc: 1001 CATEGORIA / QUANTIDADE
C6d. Déb. Aut. Banco:0059371 5—PREFEITURA 1
5 gy o . DESCRICAO VALOR
TARIFA DE AGUA 64,62
TARIFA DE ESGOTO 2.5 58,16
Termo de Colaboragso n2A9/91: [ETR ’
Recurso: L NiaYe &)
Forma de Pagamento:Q0L.CO
DATA LEITURA ANTERIOR|  DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO. :VA[OR A PAGAR
07/08/2024 07/09/2024 - 2610/2024 | R$ 122,78
LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL CONSUMO RFAL CONSUMO FA]'URADO ¥, MEDIA
587 i 565 s LI S T 26 s
N° DO HIDROMETRO OCORRE!\_CIA: DATA DE INSTALAGAO
Y21G893346 ot LGS 02/08/2022
DADOS DOS 6 ULTIMOS MESES MENSAGEM/AVISO
‘ : ; Evite transtomos, mantenha sua conta em dia. I
9524 | o m) MBS gRp Eventuais debitod sao informados na propria fatura.
9 82| 34 30 1.13 s e
7/024| 36 32 1.12
NOTIFICACAQ: Existe(m) conta(s vengida(s;
sl = o5 i Aligacao eslasu'eita(a IN'PE%)PCAO. ©
Yaul =z 3 07 | do&basteciments s s
4202 | 2 2 |o7s ) epaeie nEdt) O i
52‘3;7'.2."5??_222.‘.'3'}2:;’; Periodo da apdlises, 31/03@24
Parimetro (1) | Unidade (1)| VMP (1) - | Valor médio
mg/L 0,2e20 Lr B
COLIFORMES FECAIS m| Oem 100 mi Ausente
COLIFORMES TOTAIS mi Oem 100 ml Ausente 1.
COR y uH 15 13,5 .
FLUOR mol 15 07 3
PH mgL 6,0e9.5 7,66
TURBIDEZ uT 10e505 409 ;
) B I
FAVOR AUTENTICAR NO VERSO - DEVOLVER ‘AQ !J" §QARIQ'
ESCOLA MUNICIPAL DECULTURA més/ano: 1072024
; Bt 188 e oo
RUA 27 DE DEZEMBR0, 10 ESCOLA MUSICA ~ WILLIAMS " 000005937102024]
rca — : - :
sama: OO%ID I'c: 0%%%97601001 - CATEGORIA / QUANTIDADE
cop. ucagio; 0089371 e
“MIBZGQOBOOOOT‘—? 22780068202-2 41 025030120-8 06&85976010—3
v «-V\WV\MM'MMMW




24/10/2024, 14:46 " Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

24/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:46:40
829000290 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

i S
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - ASSOCT 2 , ~
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 744-7 Jermo de Colaboragao ngw [l TA

BCO BRADESCO S.A.

Y‘T\ 3O D(’\O
SENEFICIARTO: b i Recursc: g 1onl (:I &

TOTAL PRODUTOS AG ULTILIDADES . ¢
NOME FANTASIA: 5

TOTAL PRODUTOS AG ULTILIDADES LTDA Forma de Pagamen p——
CNPJ: ©9.563.696/6001-39 !
BENEFICIARIO FINAL:

TOTAL PRODUTOS AG ULTILIDADES LTDA
CNPJ: 89.563.696/0061-35

PAGADOR:

MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

NR. DOCUMENTO 1e2.

DATA DE VENCIMENTO 24/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 24/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 242,60
VALOR COBRADO 242,60
NR.AUTENTICACAO 7.936.D1A.791.AF9.5C4

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678 .

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

@

Cépia confere com O original.




31/10/2024, 16:54 : Banco do Brasil

e G331311649093414008
3 ; 31/10/2024 16:54:50

L

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C - ASSOCI
Agéncia 290-9
Conta corrente 7447
Creditado
- Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI «
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X
Valor 65,30
Destinagao 1]
Data Nestadata
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO c 31/10/2024 16:54:06

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS f 31/10/2024 16:54:50

Transagado efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cdpia confere com o original.

Data: )/_U_l_&i_

Ass.. J )

---0959



—--096



